

単 価 合 意 書

令和6年7月25日に契約したR5江戸川右岸深井新田地先外堤防整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月08日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 埼玉県行田市桜町一丁目5番16号

氏名 小川工業株式会社 代表取締役 小川 貢三郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【深井新田地先】		式	1		63,994,971	
河川土工		式	1		40,277,483	
盛土工		式	1		1,431,774	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	180	6,172	1,110,960	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	390	822.6	320,814	
盛土工(ICT)		式	1		32,430,393	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	22,300	233.6	5,209,280	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		21,456,786	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		5,764,327	
法面整形工(ICT)		式	1		6,415,316	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	30	828.3	24,849	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	12,170	525.1	6,390,467	
法覆護岸工		式	1		8,866,960	
植生工		式	1		8,866,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人工張芝	アサシハ					
		m2	12,200	726.8	8,866,960	
付帯道路工						
		式	1		850,300	
舗装準備工						
		式	1		60,800	
不陸整正	補足材無し					
		m2	500	121.6	60,800	
アスファルト舗装工						
		式	1		789,500	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	500	1,579	789,500	
付属物設置工						
		式	1		10,475,793	
階段工						
		式	1		10,475,793	
ブ レキャスト階段						
		m2	112	25,853	2,895,536	
ブ レキャスト横帯(隔壁)コンクリート						
		m	167.7	20,394	3,420,073	
平ブ ロック張	997×997×150 7割型					
		m2	112	14,769	1,654,128	
手摺						
		m	56	44,751	2,506,056	
構造物撤去工						
		式	1		872,772	
構造物取壊し工						
		式	1		566,990	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		30,768	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	935	573.5	536,222	
運搬処理工						
		式	1		305,782	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	47	2,816	132,352	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	47	3,690	173,430	
仮設工						
		式	1		2,651,663	
工事用道路工						
		式	1		879,502	
敷鉄板						
		式	1		879,502	
交通管理工						
		式	1		1,772,161	
交通誘導警備員						
		式	1		1,772,161	
直接工事費						
		式	1		63,994,971	
共通仮設費						
		式	1		14,518,278	
共通仮設費						
		式	1		9,308,865	
運搬費						
		式	1		1,598,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		1,598,200	
準備費		式	1		2,598,851	
表土運搬処理		式	1		2,598,851	
事業損失防止施設費		式	1		3,242,028	
家屋調査費		式	1		3,242,028	
技術管理費		式	1		1,193,671	
保守管理(ICT)		式	1		135,163	
システム初期費(ICT)		式	1		1,058,508	
現場環境改善費(率計上)		式	1		676,115	
共通仮設費(率計上)		式	1		5,209,413	
純工事費		式	1		78,513,249	
現場管理費		式	1		21,039,012	
工事原価		式	1		156,290,868	
一般管理費等		式	1		20,709,132	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		177, 000, 000	
消費税相当額		式	1		17, 700, 000	
工事費計		式	1		194, 700, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【西宝珠花地先】		式	1		44,732,174	
河川土工		式	1		39,415,728	
掘削工		式	1		1,662,298	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	2,200	265.5	584,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		811,798	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		266,400	
盛土工		式	1		9,786,912	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	2,200	227.8	501,160	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,718,397	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		567,355	
残土処理工		式	1		27,966,518	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	2,200	226.9	499,180	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		811,798	
残土等処分		m3	2,220	12,007	26,655,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		5,316,446	
工事用道路工						
		式	1		200,785	
敷鉄板						
		式	1		200,785	
土留・仮締切工						
		式	1		3,567,081	
鋼矢板						
		式	1		3,567,081	
防護施設工						
		式	1		1,319,422	
仮囲い	設置・撤去 高さ 3m					
		式	1		1,319,422	
交通管理工						
		式	1		229,158	
交通誘導警備員						
		式	1		229,158	
直接工事費						
		式	1		44,732,174	
共通仮設費						
		式	1		3,760,042	
共通仮設費						
		式	1		1,781,574	
運搬費						
		式	1		1,534,035	
仮設材運搬費						
		式	1		1,534,035	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		247, 539	
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 978, 468	
純工事費		式	1		48, 492, 216	
現場管理費		式	1		8, 246, 391	
工事原価		式	1		56, 738, 607	